
Er du sygeplejersken, der får teamet til at lykkes
sammen? Ansvarshavende sygeplejerske søges til

aftenvagt i privat hjemmepleje i Furesø

Sjældent udbudt stilling som ansvarshavende sygeplejerske i privat hjemmepleje, til aftenvagt i
Furesø.
Vi søger en rollemodel og en fagligt stærk sygeplejerske til vores aftenvagtshold. Du vil være
tovholder for, at aftenvagtsholdet fungerer optimalt, og samtidig være medskabende til trivsel og
høj faglig kvalitet i teamet. Du vil få spændende helhedsopgaver omkring borgerne, som både
består af SUL- og SEL-opgaver, herunder medicinhåndtering, sondepleje og sondeernæring,
akutte sygeplejefaglige vurderinger, dokumentation, koordinering samt almindelig helhedspleje.
Aftenvagtsholdet består af 7 kollegaer, som er uddannede SSH’er og ufaglærte medarbejdere, der
har brug for en sygeplejefaglig kollega, som er hjælpsom, fagligt stærk og løsningsorienteret.
Vi leder efter dig, som:

Er uddannet sygeplejerske – gerne med erfaring fra hjemmeplejen●

Kan tage selvstændige beslutninger og bevare overblikket●

Har erfaring med dokumentation og administrative opgaver●

Brænder for helhedspleje hos borgerne med både SEL- og SUL-opgaver●

Arbejder nærværende, omsorgsfuldt og professionelt hos borgerne●

Er mødestabil og motiveres af nye udfordringer●

Trives i en koordinerende og ansvarshavende rolle●

Ønsker at arbejde i 5-2 rulleplan●

Kan arbejde i tidsrummet kl. 15.00–23.30●

Hvad tilbyder vi?

En stabil og tryg arbejdsplads med mulighed for faglig udvikling●

Et fast og velfungerende aftenvagtsteam●

Et godt arbejdsmiljø med fokus på samarbejde og trivsel●

Nærværende ledelse og god sparring●

Overlevering fra dagvagt med ledelsesopbakning●

Et velfungerende samarbejde med den kommunale hjemmepleje og sygepleje●

Løn efter gældende overenskomst●

Hvem er Omsorg Sjælland?
Vi er en privat leverandør, der tilbyder hjemmepleje, praktisk hjælp og omsorg.
Vi står for kvalitet, nærhed og fleksibilitet – og arbejder målrettet med det hver dag.
Er du vores nye dygtige kollega?
Ansøg stillingen hurtigst muligt eller inden deadline. Vi afholder samtaler løbende, så send gerne
din ansøgning allerede i dag.
Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte områdeleder Stine Sandvad på +45 50
60 95 06.
Vi glæder os til at høre fra dig.

https://omsorgsjaelland.dk?utm_source=chatgpt.com
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